АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
Постановление
От 02.08.2016 года                                                                     № 28

О сокращении 0,5 ставки уборщика помещения здания МУК КДУ «Икшицкое»

   На основании Постановления администрации сельского поселения «Икшицкое» от 05.07.2016 года  № 27 « Об установлении рекомендуемых норм труда для общеотраслевых профессий рабочих на территории сельского поселения «Икшицкое»», администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Сократить 0,5 ставки  уборщика помещения здания муниципального учреждения культуры культурно-досугового учреждения  «Икшицкое» с 04.10.2016 года ;
2. Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                           П.А.Меркулов